
w
rc Ufficio Segreteria Generale

P.zzaMarconi - C.A.p. 74013
Tel. 099.82901 ll -F ax.099.8244826

Cod. Fisc.:80007530738 - P.l 00852030733CITTA'ú| GINOSA
Provincia di Taranto

Pror.n./5333 Li, ll giugno 2014

IL SINDACO

Visti gli artt.50, comma 10, e 109 comma 2, del decreto legislativo l8 agosto 20oo n.267;

Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con D.G.C. n. l0 del 23.01.2002;

Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali,
stipulato in data22 gennaio 2004. ed in particolare I'art. l5 disciplinante I'area delle posizioni organrzzativeapicali;

Visti i criteri generali per I'individuazione e graduazione delle posizioni organizzative approvati con D.G.C. n.267 del 25.08.2009 e
la DGM n. 0l del 03.01.2013 diriorganizzÀzionedei Settori e dei servizi e di determinazioni relative alla quantificazione delle
retribuzioni di posizione per le posizioni organizzative per I'anno 2013;

Visto il proprio precedente decreto n. 361 del 7 gennaio 2014 con il quale di conferiva all'Arch. Cosimo Venneri, dipendente a tempo
indeterminato del Comune di Ginosa, cat. D, profilo professionale Istruttore Direttivo di Area Tecnic4 l'incarico di Responsabile
degli uffici e servizi compresi VII^ Settore - Area Urbanistic4 oltre al servizio "Patrimonio" rientrante nel VI Settore, con incarico
di Responsabile ad interim del'Vl Settore in caso di assenza o impedimento del Responsabile;

Dato atto che I'iricarico di Responsabile dell'Area Urbanistica è evidentemente comprensivo dell'incarico di Responsabile del
S.U.A.P. e del S.U.E., funzioni naturalmente rientranti nella predetta Are4 anche se materialmente non esplicitato nel decreto di
conferimento dell' incarico

DECRETA

Ad esplicitazione dei quanto riportato nel decreto n. 36112014, ali'Arch. Cosimo Venneri, dipendente a tempo indeterminato del
Comune di Ginosa" cat. D, profilo professionale Istruftore Direttivo di Area Tecnic4 è conferito l'incarico di Responsabile degli
uffici e servizi compresi VII^ Settore - Area Urbanistica, comprensivo della Responsabilità del S.U.A.P. e del S.U.E., oltre-al
servizio "Patrimonio" rientrante nel VI Settore, con incarico di Responsabile ad interim del VI Settore in caso di assenza o
impedimento del Responsabile;

Rimangono immutate tutte le disposizioni di cui al citato Decreto n.36112014

Di trasmettere il presente decreto, immediatamente esecutivo, all'Ufficio segreteri4 affinchè ne curi la notifica all' interessato, la
pubblicazione sul sito intemet rvwu'.comune.ginosa.îa.it, la comunicazione per opportuna notizia al Presidente Nucleo di Valutazione
e all'Ufficio personale per I'annotazione nel fascicolo individuale.

l,*f


